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1. PISMO PRZEWODNIE PREZESA ZARZĄDU SPÓŁKI  

 

Szanowni Akcjonariusze, 
 
rok 2025 był dla Spółki okresem istotnych zmian – obejmujących obszar działalności operacyjnej, osób 

zarządzających spółką, a także rozpoczęcia działań związanych z rozwojem i wprowadzaniem na rynek technologii 

wychwytu CO2 (dekarbonizacja przemysłu), wytwarzania e-metanolu metodą syntezy z H2 i CO2 oraz 

biometanolu z gazu syntezowego pozyskiwanego w procesie zgazowania biomasy. 

Biorąc pod uwagę szybko rosnący rynek niskośladowego metanolu jako alternatywnego paliwa, półka rozpoczęła 

w 2025 przygotowania do uruchomienia pierwszego w Polsce, konsorcyjnego projektu produkcji e-metanolu. W 

skład konsorcjum wchodzi państwowy operator energetyczny z sektora energetyki konwencjonalnej i 

odnawialnej, przedsiębiorstwo z sektora materiałów budowlanych (cementownia) oraz hiPower. Rola operatora 

energetycznego polega na budowie elektrowni OZE i farmy elektrolizerów do produkcji zielonego wodoru. Partner 

z sektora cementowego inwestuje w wychwyt, oczyszczanie i skraplanie CO2. Spółka hiPower nabywa od 

konsorcjantów zielony wodór oraz CO2 i produkuje z nich e-metanol w procesie katalitycznej syntezy chemicznej. 

Planowana wydajność syntezy to 50 000 ton e-metanolu rocznie. 

W Europie uruchomiono w 2025 r. pierwszą wielkoskalową instalację produkcji e-metanolu w Danii o wydajności 

42 000 ton rocznie – całość produkcji przeznaczona jest dla sektora transportu morskiego. E-metanol jest również 

surowcem do produkcji lotniczych e-paliw (SAF). W Polsce jak dotychczas nie jest przygotowywany ani jeden 

projekt produkcji e-paliw, w tym e-metanolu. 

Spółka rozwija również technologię produkcji biometanolu w oparciu o zielony syngaz wytwarzany w procesie 

katalitycznego zgazowania biomasy. Technologia jest w fazie testowania w warunkach rzeczywistych. Spółka 

prowadzi wstępne rozmowy z zainteresowanymi zakupem e-metanolu i biometanolu w oparciu o wieloletnie 

kontrakty – cena 1 tony metanolu o odpowiednim certyfikacie wynosi 1000–1400 EUR. Odbiorcami mogą być 

zarówno przedsiębiorstwa z sektora transportu morskiego i lotniczego, jak i podmioty z sektora chemicznego, 

wykorzystujące metanol do produkcji bardziej przetworzonych, niskośladowych produktów chemicznych. 

Spółka zbudowała kompetencje oraz relacje zewnętrzne, w tym zagraniczne, niezbędne do budowy łańcucha 

wartości e-metanolu w Polsce i Europie. Najważniejsi partnerzy to: podmiot z sektora globalnych łańcuchów 

dostaw e-metanolu z Niemiec; spółka z sektora produkcji turbin i generatorów zasilanych e-metanolem ze 

Szwajcarii (z planami przeniesienia produkcji do Polski); przedsiębiorstwo z sektora e-paliw z Niemiec zajmujące 

się produkcją e-benzyn; podmiot z sektora energii odnawialnej i transportu morskiego z Danii, inwestor 

największej aktualnie instalacji e-metanolu w UE; spółka projektowa z sektora chemicznego z Danii specjalizująca 

się w instalacjach chemicznych pod klucz; oraz polska partnerska spółka technologiczna z sektora utylizacji 

odpadów i energetyki odnawialnej. 

Kontynuacja działań rozpoczętych w ubiegłym roku doprowadziła nas do miejsca, gdzie grupę hiPower tworzą 3 

podmioty poza hiPower Energy S.A.: hiPower Europe, hiPower Institute of Materials, oraz hiPower Labs – spółka 

prowadząca prace w zakresie certyfikacji i niezależnych audytów wysokociśnieniowych, kompozytowych 

zbiorników na wodór. 

 

W toku prac nad sprawozdaniem finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r. Zarząd dokonał 

przeglądu wartości udziałów w spółkach zależnych. W odniesieniu do hiPower Europe Sp. z o.o. stwierdzono 

przesłanki utraty wartości zgodnie z MSR 36 – spółka nie wygenerowała przychodów operacyjnych, nie 

uruchomiła produkcji ani procesów sprzedaży, a opóźnienie wobec pierwotnego Business Planu przekroczyło 24 

miesiące. W konsekwencji Zarząd podjął decyzję o dokonaniu odpisu aktualizującego wartość udziałów hiPower 
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Europe w wysokości 100% wartości bilansowej na dzień bilansowy. Odpis ma charakter rachunkowy i nie 

przekreśla potencjału operacyjnego spółki – hiPower Europe dysponuje wyłącznymi licencjami na technologie i 

dystrybucję na terenie Europy, których wycena zostanie przeprowadzona przez niezależnego rzeczoznawcę przed 

publikacją najbliższego raportu kwartalnego. 

Dziękujemy Państwu za zainteresowanie naszą działalnością oraz zaufanie pokładane w hiPower Energy i 

serdecznie zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami poniższego raportu. 

 
 

Z poważaniem, 
 

 
 
 
  

Łukasz Nieradko 

Prezes Zarządu 
hiPower Energy S.A. 
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2. INFORMACJE O SPÓŁCE 

 
Podstawowe dane o Emitencie na dzień 31.12.2025 r. i na dzień sporządzenia raportu 

Nazwa hiPower Energy Spółka Akcyjna 

Siedziba i dane teleadresowe  Irysowa 1, 55-040 Bielany Wrocławskie 

Adres e-mail kontakt@hipowergroup.com  

Adres strony www www.hipowergroup.com  

Kapitał zakładowy 32 118 801,70 zł 

Sąd Rejestrowy 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział 

Gospodarczy KRS 

KRS 0000296255 

NIP, REGON 5242622771, 141091358 

 

Głównym obszarem działalności Grupy Kapitałowej jest energetyka odnawialna, z naciskiem na magazynowanie 

energii w formie wodoru i metanolu oraz dostarczanie technologii i usług umożliwiających praktyczne 

wykorzystanie tych technologii.  

Spółka zależna, hiPower Europe sp. z o.o., zajmuje się dystrybucją urządzeń produkowanych przez spółkę 

partnerską na Tajwanie. hiPower Europe sp. z o.o. oferuje generatory prądu zasilane ogniwami paliwowymi na 

metanol, stanowiące ekologiczną alternatywę dla tradycyjnych generatorów diesla. Produkty te są skierowane 

zarówno do klientów potrzebujących źródła awaryjnego zasilania, jak i tych, którzy poszukują stabilnego, 

zielonego zasilania. hiPower Europe specjalizuje się również w systemach do wychwytu wodoru z gazów 

odlotowych, które znajdują zastosowanie w przemyśle – w szczególności w sektorach półprzewodników oraz 

produkcji szkła, gdzie występuje emisja wodoru. Kolejnym rozwijanym obszarem działalności jest wychwyt CO₂, 

który pozwala zagospodarować ten odpad jako cenny surowiec, przekształcając go w metanol. Produkowany 

metanol może być wykorzystany jako paliwo energetyczne lub medium do magazynowania wodoru, który jest 

uwalniany w procesie reformingu. 

Ponadto Emitent współpracuje ze spółkami stowarzyszonymi: hiPower Institute of Materials Sp. z o.o., hiPower 

Labs Sp. z o.o. W ramach tej współpracy zespoły spółek powiązanych prowadzą wspólne działania badawczo-

rozwojowe oraz koncepcyjne w zakresie rozwoju technologii i usług, które są związane z szeroko rozumianym 

rynkiem technologii wodorowych. Efektem tych prac może być wprowadzenie do oferty Grupy Kapitałowej oraz 

spółek stowarzyszonych nowych komplementarnych produktów i usług na rynku technologii wodorowych.  

Emitent jest również jednym z założycieli nowo powstałego podmiotu gospodarczego o nazwie hiPower Institute 

of Materials Sp. z o.o. (IoM), który korzysta z interdyscyplinarnych kompetencji badaczy z Politechniki 

Wrocławskiej, specjalizujących się w technologii materiałów zol-żel. Ta metoda syntezy materiałów pozwala m.in. 

na tworzenie powłok tlenkowych w temperaturze pokojowej, co umożliwia zastosowanie ich jako barier dla 

przenikania wodoru przez ścianki zbiorników i rur. IoM planuje prowadzić badania i rozwijać technologie oparte 

na powłokach tlenkowych, mające na celu poprawę efektywności zbiorników do magazynowania wodoru. 

Technologie te są unikatowe w skali światowej i atrakcyjne dla sektora przechowywania i transportu wodoru. 

Spółka zamierza również opracować rozwiązania do nanoszenia powłok barierowych na istniejące instalacje, 

takie jak linery, zbiorniki, rury i całe instalacje do magazynowania i przesyłu wodoru. 

Emitent uczestniczył także w utworzeniu spółki hiPower Labs Sp. z o.o., która współpracuje z badaczami 

Politechniki Wrocławskiej, specjalizującymi się w certyfikacji zbiorników wysokociśnieniowych, w tym zbiorników 

wodorowych. Spółka planuje realizację projektów badawczo-rozwojowych związanych z metrologią zbiorników, 

ich wytrzymałością i żywotnością, a także zamierza stworzyć laboratorium certyfikujące zbiorniki 

wielkogabarytowe oraz elementy infrastruktury związanej z przesyłem wodoru, takie jak rurociągi, zawory, 

sprężarki i inne elementy armatury gazowej. 

mailto:kontakt@hipowergroup.com
http://www.hipowergroup.com/
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3. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 
PODLEGAJACYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, Z 
PODANIEM W STOSUNKU DO KAŻDEJ Z NICH CO NAJMNIEJ NAZWY (FIRMY), FORMY 
PRAWNEJ, SIEDZIBY, PRZEDMIOTU DZIAŁALNOŚCI I UDZIAŁU EMITENTA W KAPITALE 
ZAKŁADOWYM I OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW 

Na dzień 31 grudnia 2025 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania w skład Grupy Kapitałowej 

wchodzą: hiPower Energy S.A., która pełni funkcję spółki dominującej i spółka zależna hiPower Europe sp. z o.o. 

Ponadto na dzień bilansowy Emitent posiadał udziały w spółkach hiPower Institute of Materials Sp. z o.o. i 

hiPower Labs sp. z o.o., które są spółkami stowarzyszonymi.  

 
Spółka zależna:  

Firma hiPower Europe sp. z o.o. 

Forma prawna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba Strzelce 20A, 58-123 

Przedmiot działalności 
Dystrybucja ogniw paliwowych zasilanych metanolem oraz systemy 

wychwytu i recyklingu wodoru z gazów emisyjnych. 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym 
55 % 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie 

głosów 
55 % 

Dane rejestrowe KRS 0001032090, NIP 8842819331, REGON 525139160 

Zarząd Andrzej Chromiec - Prezes Zarządu 

Konsolidacja Brak z powodu braku istotności 

 

Spółki stowarzyszone: 

Firma hiPower Institute of Materials Sp. z o.o. 

Forma prawna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba Wrocław 50-421, ul. Na Grobli 12 

Przedmiot działalności 

Opracowywanie i komercjalizacja innowacyjnych materiałów 

powstających przy pomocy technologii zol-żel, która jest szczególnie 

skuteczna w tworzeniu powłok stanowiących efektywną barierę dla 

wodoru. 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym 
29,5 % 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie 

głosów 
29,5 % 

Dane rejestrowe KRS 0001085549, NIP 8992984379, REGON 527670280 

Zarząd 
Rafał Gnojnicki - Prezes Zarządu 

Justyna Krzak – Członek Zarządu 

 

Firma HiPower Labs sp. z o.o. 

Forma prawna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba Wrocław 50-421, ul. Na Grobli 12 

Przedmiot działalności 

Celem hiPower Labs jest stworzenie laboratorium do badania i 

certyfikacji wysokociśnieniowych zbiorników wodorowych oraz rur 

umożliwiających jego przesył. hiPower Labs będzie również 

prowadziło badania i rozwój nad metrologią oraz systemami 

bezpieczeństwa stosowanymi w technologiach wodorowych. 
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Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym 
30 % 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie 

głosów 
30 % 

Dane rejestrowe KRS 0001121333, NIP 8993001605, REGON 529443819 

Zarząd 
Rafał Gnojnicki - Prezes Zarządu 

Paweł Gąsior – Członek Zarządu 

 
Dnia 23 lipca 2025 r. Emitent dokonał zwrotnego przeniesienia akcji serii A i AZ spółki pod firmą Hydrogenium 

Prosta Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, t.j. 9.090 akcji serii A oraz 21.210 akcji serii AZ spółki. Emitent dokonał 

zwrotnego przeniesienia Akcji z uwagi na złożenie oświadczenia o odstąpieniu od umowy sprzedaży Akcji przez 

Sprzedającego (od którego Emitent nabył Akcje w dniu 3 czerwca 2024 r.). W związku z tym, na dzień 

sporządzenia raportu Emitent nie posiada żadnych akcji Hydrogenium P.S.A. 

 

Pozostałe Spółki: 

Firma Hydrogenium prosta spółka akcyjna 

Forma prawna prosta spółka akcyjna 

siedziba Lublin 20-029, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3/27 

Przedmiot działalności 
Tworzenie, rozwój oraz komercjalizacja instalacji do plazmowego 

zgazowania biomasy. 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym 
0,00 % 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie 

głosów 
0,00 % 

Zarząd Członek Rady Dyrektorów - Sławomir Pliszka  

 

4. W PRZYPADKU, GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA 
SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH LUB SKONSOLIDOWANE 
SPRAWOZDANIA FINANSOWE NIE OBEJMUJĄ DANYCH WSZYSTKICH JEDNOSTEK 
ZALEŻNYCH – WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ 
SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z 
KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ 
KONSOLIDACJĄ 

Na dzień 31 grudnia 2025 roku Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

zgodnie z art. 56 ust. 3 Ustawy o rachunkowości (wszystkie jednostki zależne wyłącza się z obowiązku objęcia ich 

konsolidacją na podstawie art. 57 lub art. 58 ustawy o rachunkowości).  

Emitent zrezygnował ze sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego ze Spółką hiPower Europe 

Sp. z o.o. zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości z uwagi na nieistotność danych finansowych. 

5. W PRZYPADKU, GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA 
SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH LUB SKONSOLIDOWANE 
SPRAWOZDANIA FINANSOWE NIE OBEJMUJĄ DANYCH WSZYSTKICH JEDNOSTEK 
ZALEŻNYCH – WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH 
EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE 
ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Wybrane dane finansowe spółki zależnej hiPower Europe Sp. z o.o.: 
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Wybrane pozycje bilansu Emitenta 

Wyszczególnienie 
Na dzień 

31.12.2025 r. 
Na dzień 

31.12.2024 r. 
Na dzień 

31.12.2025 r. 
Na dzień 

31.12.2024 r. 

 PLN PLN EUR EUR 

Kapitał własny -54 122,99 -49 967,07 -12 805,02 -11 693,67 

Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

Należność krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki pieniężne i inne aktywa 
pieniężne 

8 028,73 8 028,73 1 899,53 1 846,53 

Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zobowiązania krótkoterminowe 72 273,72 68 117,80 17 099,33 15 941,45 

Źródło: Emitent 

Wybrane pozycje z rachunku zysków i strat Emitenta  

Wyszczególnienie 
Za okres 

od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. 

Za okres 
od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

Za okres 
od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. 

Za okres 
od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

 PLN PLN EUR EUR 

Przychody netto ze sprzedaży 0,00 4 833,33 1 122,93 1 122,93 

Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zysk (strata) ze sprzedaży -8 288,00 -43 282,15 -1 956,01 -10 055,79 

Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej 

-8 288,00 -44 119,34 -1 956,01 -10 250,30 

Zysk (strata) brutto -12 006,02 -44 124,06 -2 833,48 -10 251,40 

Zysk (strata) netto -12 006,02 -44 124,06 -2 833,48 -10 251,40 

Źródło: Emitent 

 

6. WYBRANE DANE FINANSOWE 

 
Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania 

finansowego przeliczono z PLN na EURO według kursów średnich EUR/PLN ustalonych przez Narodowy Bank 

Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:  

Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu:  

• na dzień 31.12.2024 r. średni kurs wynosił 4,2730, 
• na dzień 31.12.2025 r. średni kurs wynosił 4,2267. 

 

Rachunek zysków i strat i rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, 

obliczonych, jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym 

okresie:  

▪ średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.- 31.12.2024 r. wyniosła 4,3042, 
▪ średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.- 31.12.2025 r. wyniosła 4,2372. 

 
Przeliczenia dokonano poprzez podzielenie wartości wyrażonych w złotych przez kurs wymiany. 

Wyszczególnienie 
Średni kurs EUR/PLN na dzień 

bilansowy (31 grudnia) 

Średnia arytmetyczna kursów średnich 
EUR/PLN z ostatniego dnia każdego 

miesiąca roku obrotowego 
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2024 4,2730 4,3042 

2025 4,2267 4,2372 

Źródło: NBP 

 

Wybrane pozycje bilansu Emitenta 

Wyszczególnienie 
Na dzień 

31.12.2025 r. 
Na dzień 

31.12.2024 r. 
Na dzień 

31.12.2025 r. 
Na dzień 

31.12.2024 r. 

 PLN PLN EUR EUR 

Kapitał własny -603 033,29 -290 036,93 -142 672,37 -67 876,65 

Należności długoterminowe 0,00 11 633,09 0,00 2 722,46 

Należność krótkoterminowe 23 007,06 62 128,92 5 443,27 14 539,88 

Środki pieniężne i inne aktywa 
pieniężne 

1 517,50 27 071,42 359,03 6 335,46 

Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zobowiązania krótkoterminowe 602 440,65 459 758,47 142 532,15 107 596,18 

Źródło: Emitent 

 
Wybrane pozycje z rachunku zysków i strat Emitenta  

Wyszczególnienie 
Za okres 

od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. 

Za okres 
od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

Za okres 
od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. 

Za okres 
od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

 PLN PLN EUR EUR 

Przychody netto ze sprzedaży 0,00 0,00 0,00 0,00 

Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zysk (strata) ze sprzedaży -390 552,96 -323 972,95 -92 172,42 -75 269,03 

Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej 

-353 298,73 -336 241,85 -83 380,23 -78 119,48 

Zysk (strata) brutto -312 996,36 -26 746 281,85 -73 868,68 -6 213 996,06 

Zysk (strata) netto -312 996,36 -26 950 810,85 -73 868,68 -6 261 514,53 

Źródło: Emitent 

 
Wybrane pozycje z rachunku przepływów pieniężnych Emitenta 

Wyszczególnienie 
Za okres 

od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. 

Za okres 
od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

Za okres 
od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. 

Za okres 
od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

 PLN PLN EUR EUR 

Przepływy pieniężne z 
działalności operacyjnej 

-224 635,83 -277 649,71 -53 015,16 -64 506,69 

Przepływy pieniężne netto z dz. 
inwestycyjnej 

196 142,52 130 512,80 46 290,60 30 322,20 

Przepływy pieniężne netto z dz. 
finansowej 

2 939,39 149 500,00 693,71 34 733,52 

Przepływy pieniężne netto razem -25 553,92 2 363,09 -6 030,85 549,02 
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7. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU HIPOWER ENERGY S.A.  

 
 

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 
Niniejszym oświadczam, że wedle naszej najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe i dane 

porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta lub standardami 

uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację 

majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Emitenta 

zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

OŚWIADCZENIE W PRZEDMIOCIE WYBORU BIEGŁEGO REWIDENTA DO BADANIA 

 SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 
Niniejszym oświadczam, iż wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego sprawozdania 

finansowego przeprowadzony został zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy 

audytorskiej, a także iż firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do 

sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Łukasz Nieradko 

Prezes Zarządu 
hiPower Energy S.A. 

 
 

_______________ 

Łukasz Nieradko 

Prezes Zarządu 
hiPower Energy S.A. 

 
 

_______________ 
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8. STOSOWANIE ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO 

 

W dniu 15 kwietnia 2024 r. Zarząd Spółki przekazał raportem EBI nr 7/2024 do publicznej wiadomości 

oświadczenie Spółki w przedmiocie zakresu przestrzeganych przez Emitenta zasad ładu korporacyjnego, 

zawartych w Załączniku do Uchwały Nr 1404/2023 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 18 grudnia 2023 r. „Dobre Praktyki Spółek notowanych na NewConnect 2024”. 

 

Poniżej zamieszczono stanowisko Emitenta w sprawie stosowania zasad ładu korporacyjnego. W 2025 r. oraz do 

dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania doszło do incydentalnych naruszeń przez Emitenta obowiązków 

informacyjnych. 

W związku z nieopublikowaniem w terminie, raportu rocznego Spółki za 2024 r., który został pierwotnie 

określony na dzień 20 marca 2025 r., doszło do incydentalnego naruszenia przez Emitenta obowiązków 

informacyjnych. Przedmiotowe naruszenie polegało na nieopublikowaniu w pierwotnie wyznaczonym terminie 

raportu rocznego Spółki, a także wynikające z tego nieopublikowanie w terminie 45 dni od zakończenia kwartału 

roku obrotowego, raportu za IV kwartał 2024 r. 

Dnia 21 października 2025 r. Zarząd Spółki poinformował o zmianie adresu strony internetowej oraz adresu e-

mail Spółki. W związku z powyższym, mając na uwadze dyspozycję § 3 ust. 1 pkt 15 Załącznika Nr 3 do Regulaminu 

Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje Bieżące i Okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie 

Obrotu na rynku NewConnect", tj. obowiązek niezwłocznego przekazania w formie raportu bieżącego, informacji 

o zmianie adresu strony internetowej Spółki i ostatniego wskazanego Organizatorowi Alternatywnego Systemu 

adresu e-mail Emitenta, Spółka naruszyła obowiązki informacyjne poprzez nieopublikowanie niezwłocznie 

przedmiotowej informacji. 

 

Treść zasady 

Stosowanie 

zasady 

TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach 

prawa i regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie 

internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje: 

1.1.       podstawowe informacje o spółce, 

opis jej działalności, a także informację 

na temat posiadanych spółek zależnych i 

przedmiocie ich działalności; 

TAK - 

1.2.       krótki opis modelu biznesowego 

oraz przyjętej strategii biznesowej, 

z uwzględnieniem zawartych w strategii 

obszarów z zakresu ESG; 

TAK - 

1.3.       datę wprowadzenia akcji spółki do 

alternatywnego systemu obrotu na rynku 

NewConnect (datę debiutu) oraz 

wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, 

jeżeli od daty debiutu firma spółki uległa 

zmianie; 

NIE - 

1.4.       skład zarządu i rady nadzorczej 

spółki oraz życiorysy zawodowe osób 

wchodzących w skład tych organów; 

TAK - 
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1.5.       informacje o spełnianiu przez 

każdego z członków rady nadzorczej 

kryteriów niezależności, o których mowa 

w pkt 3, w tym o rzeczywistych 

i  istotnych powiązaniach z 

akcjonariuszem dysponującym akcjami 

reprezentującymi nie mniej niż 5% 

ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu spółki; 

NIE 

Spółka nie stosuje tej zasady, z uwagi 
na brak posiadania takich informacji. 
Spółka będzie dążyć do stosowania 

tej zasady. 

1.6.       dokumenty korporacyjne spółki; TAK - 

1.7.       udostępniane interesariuszom 

materiały informacyjne na temat spółki, 

przyjętej strategii i jej realizacji; 

NIE 
W związku ze zmianą profilu 

działalności strategia spółki jest w 
fazie opracowania. 

1.8.       wybrane dane finansowe i 

opublikowane prognozy; 
NIE 

W związku ze zmianą profilu 
działalności strona internetowa 

znajduje się w fazie przebudowania. 
Spółka będzie dążyć do stosowania 

tej zasady. 

1.9.       aktualną strukturę akcjonariatu, ze 

wskazaniem akcjonariuszy posiadających 

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 

spółce; 

TAK - 

1.10.     dokumenty informacyjne spółki, 

prospekty wraz z suplementami oraz inne 

dokumenty będące podstawą oferty 

publicznej akcji lub wprowadzenia akcji 

do alternatywnego systemu obrotu; 

NIE 

W związku ze zmianą profilu 
działalności strona internetowa 

znajduje się w fazie przebudowania. 
Spółka będzie dążyć do stosowania 

tej zasady. 

1.11.     raporty bieżące i okresowe 

opublikowane przez spółkę w ciągu 

ostatnich 5 lat; 

TAK - 

1.12.     kalendarium publikacji raportów 

finansowych, publicznie dostępnych 

spotkań z inwestorami, analitykami i 

mediami oraz innych wydarzeń istotnych 

z punktu widzenia inwestorów; 

TAK - 

1.13.     sekcję pytań zadawanych spółce 

zarówno przez akcjonariuszy, jak i osoby 

niebędące akcjonariuszami, wraz z 

odpowiedziami udzielonymi przez spółkę; 

NIE 
Spółka będzie dążyć do stosowania 

tej zasady. 

1.14.     informację na temat podmiotu, z 

którym spółka podpisała umowę 

o świadczenie usług Autoryzowanego 

Doradcy; 

NIE - 

1.15.     opublikowane w ostatnim raporcie 

rocznym oświadczenie o stosowaniu przez 

spółkę zasad ładu korporacyjnego 

zawartych w niniejszym dokumencie; 

TAK - 
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1.16.     dane kontaktowe do osób 

odpowiedzialnych w spółce za 

komunikację z inwestorami, ze 

wskazaniem dedykowanego adresu e-

mail lub numeru telefonu. 

NIE 
Spółka będzie dążyć do stosowania 

tej zasady. 

2. Zakres aktywności zawodowej osób 

wchodzących w skład zarządu lub rady 

nadzorczej powinien zapewnić sprawne i 

wydajne zarządzanie spółką oraz 

sprawowanie efektywnego nadzoru 

w zakresie realizacji celów strategicznych 

i osiąganych wyników. 

TAK - 

3. Co najmniej dwóch członków rady 

nadzorczej powinno spełniać kryteria 

niezależności wymienione w ustawie z 

dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym, a także wykazywać 

się brakiem rzeczywistych i istotnych 

powiązań z akcjonariuszem posiadającym 

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 

spółce. 

NIE  

4. Członek zarządu lub rady nadzorczej 

powinien unikać podejmowania 

aktywności zawodowej lub 

pozazawodowej, która mogłaby 

prowadzić do powstawania konfliktu 

interesów lub wpływać negatywnie na 

jego reputację jako członka organu 

spółki. O zaistniałym konflikcie interesów 

lub możliwości jego powstania członek 

zarządu lub rady nadzorczej niezwłocznie 

informuje pozostałych członków 

właściwego organu spółki oraz nie bierze 

udziału w dyskusji i głosowaniu nad 

uchwałą w sprawie, w której w stosunku 

do jego osoby może wystąpić konflikt 

interesów. 

TAK - 

5. Spółka zapewnia rozwiązania w 

zakresie kontroli wewnętrznej, 

zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 

dotyczącym sporządzania sprawozdań 

finansowych, oraz w zakresie nadzoru 

zgodności działalności z prawem, a także 

funkcję audytu wewnętrznego. 

Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym 

zakresie powinny być dostosowane do 

wielkości spółki oraz rodzaju i skali 

prowadzonej działalności, jak również do 

poziomu ryzyka związanego z jej 

prowadzeniem. 

NIE 

W związku ze zmianą profilu 
działalności rozwiązania w 

zakresie kontroli wewnętrznej i 
zarządzania ryzykiem w fazie 

opracowania. 
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6. Rada nadzorcza w ramach 

przysługujących jej uprawnień monitoruje 

proces sporządzania sprawozdań 

finansowych. W tym celu rada nadzorcza 

co najmniej zapoznaje się z 

harmonogramem prac koniecznych dla 

sporządzenia sprawozdania finansowego 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

omawia ten harmonogram z zarządem 

spółki, a także utrzymuje komunikację z 

biegłym rewidentem wybranym do 

badania sprawozdania finansowego. 

TAK - 

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z 

porządkiem obrad walnego zgromadzenia 

oraz opiniuje materiały, które mają być 

przedstawione przez spółkę walnemu 

zgromadzeniu. 

TAK - 

8. Zarząd spółki, zwołując walne 

zgromadzenie, dokonuje wyboru terminu, 

miejsca i formy walnego zgromadzenia 

tak, by umożliwić udział w obradach jak 

największej liczbie akcjonariuszy. 

TAK - 

9. W przypadku otrzymania przez zarząd 

informacji o zwołaniu walnego 

zgromadzenia na podstawie art. 

399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych 

zarząd niezwłocznie dokonuje czynności, 

do których jest zobowiązany w związku 

z organizacją i przeprowadzeniem 

walnego zgromadzenia. Zasada ta ma 

zastosowanie również w przypadku 

zwołania walnego zgromadzenia na 

podstawie upoważnienia wydanego przez 

sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 

Kodeksu spółek handlowych. 

TAK - 

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej 

uczestniczą w obradach walnego 

zgromadzenia, w miejscu obrad lub za 

pośrednictwem środków dwustronnej 

komunikacji elektronicznej w czasie 

rzeczywistym, w składzie umożliwiającym 

udzielenie merytorycznych odpowiedzi na 

pytania zadawane w trakcie walnego 

zgromadzenia. 

TAK - 

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być 

uprzywilejowany w stosunku do 

pozostałych akcjonariuszy w zakresie 

transakcji zawieranych przez spółkę 

z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi 

powiązanymi. 

TAK - 
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12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej 

umowy z akcjonariuszem posiadającym 

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 

spółce lub podmiotem z nim powiązanym 

zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 

wyrażenie zgody na taką transakcję. 

Rada nadzorcza przed wyrażeniem zgody 

dokonuje oceny wpływu takiej transakcji 

na interes spółki, zwracając uwagę, aby 

interesy różnych grup akcjonariuszy nie 

przeważyły nad interesem spółki.  

Powyższemu obowiązkowi nie podlegają 

transakcje typowe i zawierane na 

warunkach rynkowych w ramach 

prowadzonej działalności operacyjnej 

przez spółkę z podmiotami wchodzącymi 

w skład grupy kapitałowej spółki, które są 

objęte konsolidacją. W przypadku gdy 

decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę 

istotnej umowy z podmiotem 

powiązanym podejmuje walne 

zgromadzenie, przed podjęciem takiej 

decyzji spółka zapewnia wszystkim 

akcjonariuszom dostęp do informacji 

niezbędnych do dokonania oceny wpływu 

tej transakcji na interes spółki. 

TAK 
 

- 

13. W przypadku zgłoszenia przez 

inwestora żądania udzielenia informacji na 

temat spółki, spółka udziela odpowiedzi nie 

później niż w terminie 14 dni. 

TAK 

Przy czym Spółka nie będzie 
odpowiadała na pytania, które 

naruszają tajemnicę 
przedsiębiorstwa lub związane są z 
informacjami poufnymi jeszcze nie 

podanymi do wiadomości publicznej. 

14. W przypadku naruszenia przez 

emitenta obowiązku informacyjnego 

określonego w Załączniku Nr 3 do 

Regulaminu Alternatywnego Systemu 

Obrotu emitent powinien niezwłocznie 

opublikować, w trybie właściwym dla 

przekazywania raportów bieżących na 

rynku NewConnect, informację 

wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

TAK - 

 
Dnia 26 września 2025 r. Zarząd Spółki przekazał raportem EBI nr 23/2025 do publicznej wiadomości 

zaktualizowane oświadczenie Spółki w przedmiocie zakresu przestrzeganych przez Emitenta zasad ładu 

korporacyjnego, zawartych w Załączniku do Uchwały Nr 1404/2023 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. z dnia 18 grudnia 2023 r. „Dobre Praktyki Spółek notowanych na NewConnect 2024”. 

Przedmiotowa aktualizacja dotyczy punktów: 1.2, 1.3, 1.5, 1.7, 1.8, 1.10, 1.13, 1.14, 1.16, 3 oraz 5 DPSNC 2024. 

Poniżej zamieszczono stanowisko Emitenta w sprawie stosowania zasad ładu korporacyjnego. 

 

Treść zasady 

Stosowanie 

zasady 

TAK/NIE 

Komentarz Spółki 
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1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach 

prawa i regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie 

internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje: 

1.1.       podstawowe informacje o spółce, 

opis jej działalności, a także informację 

na temat posiadanych spółek zależnych i 

przedmiocie ich działalności; 

TAK - 

1.2.       krótki opis modelu biznesowego 

oraz przyjętej strategii biznesowej, 

z uwzględnieniem zawartych w strategii 

obszarów z zakresu ESG; 

TAK 
Z uwagi na rozmiar Spółki zasady 

ESG nie są stosowane. 

1.3.       datę wprowadzenia akcji spółki do 

alternatywnego systemu obrotu na rynku 

NewConnect (datę debiutu) oraz 

wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, 

jeżeli od daty debiutu firma spółki uległa 

zmianie; 

TAK - 

1.4.       skład zarządu i rady nadzorczej 

spółki oraz życiorysy zawodowe osób 

wchodzących w skład tych organów; 

TAK - 

1.5.       informacje o spełnianiu przez 

każdego z członków rady nadzorczej 

kryteriów niezależności, o których mowa 

w pkt 3, w tym o rzeczywistych 

i  istotnych powiązaniach z 

akcjonariuszem dysponującym akcjami 

reprezentującymi nie mniej niż 5% 

ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu spółki; 

TAK  

1.6.       dokumenty korporacyjne spółki; TAK - 

1.7.       udostępniane interesariuszom 

materiały informacyjne na temat spółki, 

przyjętej strategii i jej realizacji; 

TAK - 

1.8.       wybrane dane finansowe i 

opublikowane prognozy; 
TAK 

Aktualnie Spółka nie zamierza 
sporządzać prognoz finansowych. W 

przypadku, gdyby Spółka 
zdecydowała się sporządzić i 

opublikować prognozy finansowe, 
opinia publiczna zostanie 

poinformowane przez Spółkę, 
zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

1.9.       aktualną strukturę akcjonariatu, ze 

wskazaniem akcjonariuszy posiadających 

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 

spółce; 

TAK - 

1.10.     dokumenty informacyjne spółki, 

prospekty wraz z suplementami oraz inne 

dokumenty będące podstawą oferty 

publicznej akcji lub wprowadzenia akcji 

do alternatywnego systemu obrotu; 

TAK - 
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1.11.     raporty bieżące i okresowe 

opublikowane przez spółkę w ciągu 

ostatnich 5 lat; 

TAK - 

1.12.     kalendarium publikacji raportów 

finansowych, publicznie dostępnych 

spotkań z inwestorami, analitykami i 

mediami oraz innych wydarzeń istotnych 

z punktu widzenia inwestorów; 

TAK - 

1.13.     sekcję pytań zadawanych spółce 

zarówno przez akcjonariuszy, jak i osoby 

niebędące akcjonariuszami, wraz z 

odpowiedziami udzielonymi przez spółkę; 

NIE 

W ocenie Zarządu Spółki wszystkie 
istotne informacje na temat 

działalności Emitenta przekazywane 
są poprzez raporty bieżące i 

okresowe Spółki. 

1.14.     informację na temat podmiotu, z 

którym spółka podpisała umowę 

o świadczenie usług Autoryzowanego 

Doradcy; 

TAK - 

1.15.     opublikowane w ostatnim raporcie 

rocznym oświadczenie o stosowaniu przez 

spółkę zasad ładu korporacyjnego 

zawartych w niniejszym dokumencie; 

TAK - 

1.16.     dane kontaktowe do osób 

odpowiedzialnych w spółce za 

komunikację z inwestorami, ze 

wskazaniem dedykowanego adresu e-

mail lub numeru telefonu. 

TAK - 

2. Zakres aktywności zawodowej osób 

wchodzących w skład zarządu lub rady 

nadzorczej powinien zapewnić sprawne i 

wydajne zarządzanie spółką oraz 

sprawowanie efektywnego nadzoru 

w zakresie realizacji celów strategicznych 

i osiąganych wyników. 

TAK - 

3. Co najmniej dwóch członków rady 

nadzorczej powinno spełniać kryteria 

niezależności wymienione w ustawie z 

dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym, a także wykazywać 

się brakiem rzeczywistych i istotnych 

powiązań z akcjonariuszem posiadającym 

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 

spółce. 

TAK - 
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4. Członek zarządu lub rady nadzorczej 

powinien unikać podejmowania 

aktywności zawodowej lub 

pozazawodowej, która mogłaby 

prowadzić do powstawania konfliktu 

interesów lub wpływać negatywnie na 

jego reputację jako członka organu 

spółki. O zaistniałym konflikcie interesów 

lub możliwości jego powstania członek 

zarządu lub rady nadzorczej niezwłocznie 

informuje pozostałych członków 

właściwego organu spółki oraz nie bierze 

udziału w dyskusji i głosowaniu nad 

uchwałą w sprawie, w której w stosunku 

do jego osoby może wystąpić konflikt 

interesów. 

TAK - 

5. Spółka zapewnia rozwiązania w 

zakresie kontroli wewnętrznej, 

zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 

dotyczącym sporządzania sprawozdań 

finansowych, oraz w zakresie nadzoru 

zgodności działalności z prawem, a także 

funkcję audytu wewnętrznego. 

Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym 

zakresie powinny być dostosowane do 

wielkości spółki oraz rodzaju i skali 

prowadzonej działalności, jak również do 

poziomu ryzyka związanego z jej 

prowadzeniem. 

TAK 

Przedmiotowe czynności 
wykonują osoby powołane do 

organów zarządzających i 
nadzorczych Spółki, przy 

wsparciu zewnętrznych doradców 
i audytorów. 

6. Rada nadzorcza w ramach 

przysługujących jej uprawnień monitoruje 

proces sporządzania sprawozdań 

finansowych. W tym celu rada nadzorcza 

co najmniej zapoznaje się z 

harmonogramem prac koniecznych dla 

sporządzenia sprawozdania finansowego 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

omawia ten harmonogram z zarządem 

spółki, a także utrzymuje komunikację z 

biegłym rewidentem wybranym do 

badania sprawozdania finansowego. 

TAK - 

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z 

porządkiem obrad walnego zgromadzenia 

oraz opiniuje materiały, które mają być 

przedstawione przez spółkę walnemu 

zgromadzeniu. 

TAK - 

8. Zarząd spółki, zwołując walne 

zgromadzenie, dokonuje wyboru terminu, 

miejsca i formy walnego zgromadzenia 

tak, by umożliwić udział w obradach jak 

największej liczbie akcjonariuszy. 

TAK - 
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9. W przypadku otrzymania przez zarząd 

informacji o zwołaniu walnego 

zgromadzenia na podstawie art. 

399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych 

zarząd niezwłocznie dokonuje czynności, 

do których jest zobowiązany w związku 

z organizacją i przeprowadzeniem 

walnego zgromadzenia. Zasada ta ma 

zastosowanie również w przypadku 

zwołania walnego zgromadzenia na 

podstawie upoważnienia wydanego przez 

sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 

Kodeksu spółek handlowych. 

TAK - 

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej 

uczestniczą w obradach walnego 

zgromadzenia, w miejscu obrad lub za 

pośrednictwem środków dwustronnej 

komunikacji elektronicznej w czasie 

rzeczywistym, w składzie umożliwiającym 

udzielenie merytorycznych odpowiedzi na 

pytania zadawane w trakcie walnego 

zgromadzenia. 

TAK - 

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być 

uprzywilejowany w stosunku do 

pozostałych akcjonariuszy w zakresie 

transakcji zawieranych przez spółkę 

z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi 

powiązanymi. 

TAK - 

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej 

umowy z akcjonariuszem posiadającym 

co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w 

spółce lub podmiotem z nim powiązanym 

zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 

wyrażenie zgody na taką transakcję. 

Rada nadzorcza przed wyrażeniem zgody 

dokonuje oceny wpływu takiej transakcji 

na interes spółki, zwracając uwagę, aby 

interesy różnych grup akcjonariuszy nie 

przeważyły nad interesem spółki.  

Powyższemu obowiązkowi nie podlegają 

transakcje typowe i zawierane na 

warunkach rynkowych w ramach 

prowadzonej działalności operacyjnej 

przez spółkę z podmiotami wchodzącymi 

w skład grupy kapitałowej spółki, które są 

objęte konsolidacją. W przypadku gdy 

decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę 

istotnej umowy z podmiotem 

powiązanym podejmuje walne 

zgromadzenie, przed podjęciem takiej 

decyzji spółka zapewnia wszystkim 

akcjonariuszom dostęp do informacji 

niezbędnych do dokonania oceny wpływu 

tej transakcji na interes spółki. 

TAK 
 

- 
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13. W przypadku zgłoszenia przez 

inwestora żądania udzielenia informacji na 

temat spółki, spółka udziela odpowiedzi nie 

później niż w terminie 14 dni. 

TAK 

Przy czym Spółka nie będzie 
odpowiadała na pytania, które 

naruszają tajemnicę 
przedsiębiorstwa lub związane są z 
informacjami poufnymi jeszcze nie 

podanymi do wiadomości publicznej. 

14. W przypadku naruszenia przez 

emitenta obowiązku informacyjnego 

określonego w Załączniku Nr 3 do 

Regulaminu Alternatywnego Systemu 

Obrotu emitent powinien niezwłocznie 

opublikować, w trybie właściwym dla 

przekazywania raportów bieżących na 

rynku NewConnect, informację 

wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

TAK - 

 
 

9. ZAŁĄCZNIKI  

 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 
Załącznik nr 1   „Sprawozdanie finansowe hiPower Energy S.A. za rok obrotowy od 01.01.2025 r. -

31.12.2025 r.” 
 
 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI 
 
Załącznik nr 2  „Sprawozdanie Zarządu z działalności hiPower Energy S.A. za rok obrotowy  

od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” 
 
 

SPRAWOZDANIE BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
 
Załącznik nr 3  „Sprawozdanie Niezależnego Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

hiPower Energy S.A. za rok obrotowy od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” 
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